
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022 № 7 0

Об утверждении размера

родительской платы за присмотр и 

уход за детьми в муниципальных 

бюджетных дошкольных

образовательных учреждениях города 

Азова, реализующих образовательную 

программу дош кольного образования

В соответствии со статьей 65 Федерального Закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 

14.11.2013 № 26-ЗС  «Об образовании в Ростовской области», 

П остановлением Правительства Ростовской области от 10.01.2022 № 6 «Об 

утверждении максимального размера родительской платы за присмотр и 

уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных 

организациях, реализующих образовательную программу дошкольного 

образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми 

в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования, 

в день:

- для детей в возрасте от 1 до 3 лет - 109,19 руб.;

- для детей в возрасте от 3 до 8 лет - 131,79 руб.



2. Постановление Администрации города Азова от 10.04.2018 № 785 

«Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми 

в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, 

реализующих образовательную программу дош кольного образования» 

признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых 

актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента 

социального развития г. Азова Давлятову С.В.

Постановление вносит 

Управление образования г. Азова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-16T16:16:16+0500




